

경 기 도



수신 수신자 참조

(경유)

제목 「중대재해처벌법의 이해」경기도평생학습포털(GSEEK) 온라인교육 안내 및 홍보 요청(이첩)

- 1. 안전기획과-4711(2023.3.8.)호와 관련됩니다.
- 2. 도에서는 중대재해예방 정책의 일환으로 사업주, 경영책임자, 안전관리자 등 도민 누구나 학습할 수 있도록 중대재해처벌법 관련 온라인교육을 개설하였습니다.
- 3. 이에 따라, 소방관서 직원과 도급·용역·위탁 등 관계 수급인, 관내단체, 유관기관 등 도민이 교육을 수강할 수 있도록 홍보에 적극 협조해주시기 바랍니다.

※ 50명미만 사업 또는 사업장, 50억원 미만 공사 중대재해처벌법 시행(2024.1.27.)

○ 과 정 명 : 중대재해처벌법의 이해

○ 교육강사 : 이민형 변호사, 정혜선 교수, 김정곤 소장, 이덕조 노무사

○ 교육목차 :「중대재해처벌법」 첫걸음 등 8차시

○ 접속방법 : 경기도평생학습포털(GSEEK) → 온라인학습 → 자기개발 → 직무전문 → 기타분야

끝.

경 기 도

수신자 특수대응단, 소방학교, 소방서(본부 24개_ 소방행정과



보건안전복지 전결 2023. 3. 9. 소방경 **강태규** 팀장 **연가** 전월 2028 전 3. 9.

협조자

시행 소방행정과-4864 (2023, 3, 9,) 접수 소방행정과-3861 (2023, 3, 9,)

우 16550 경기도 수원시 권선구 동수원로 286, 소방재난본부 소방행정과 (권 선동) / http://119.gg.go.kr

전화번호 031-230-2841 팩스번호 031-230-8502 / fire0405@gg.go.kr / 대국민 공개

행복한 일자리 경기도가 만들어 갑니다